

### **3 Gavle Holding ApS**

Rørvangsvej 30  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 44 52 02 30

### **Årsrapport 2024/25**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. september 2025

Dirigent:

---

Henrik Parker

## Indhold

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | 2  |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | 6  |
| Beretning   | 6  |
| <b>Årsregnskab 1. maj - 30. april</b>             | 8  |
| Resultatopgørelse                                 | 8  |
| Balance   | 9  |
| Egenkapitalopgørelse                              | 11 |
| Noter   | 12 |

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

3 Gavle Holding ApS  
Rørvangsvej 30  
4300 Holbæk

|              |                    |
|--------------|--------------------|
| CVR-nr.:     | 44 52 02 30        |
| Stiftet:     | 22. december 2023  |
| Hjemsted:    | Holbæk             |
| Regnskabsår: | 1. maj - 30. april |

### Direktion

Lars Christensen, adm. direktør

### Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
Postboks 250  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde ejerandele i selskabet 3 Gavle ApS.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.496 tkr. Resultat og indtjening udviklede sig som forventet, og resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Resultatopgørelse

| Note | tkr.   | 2024/25 | 2023/24 |
|------|--|---------|---------|
|      | Administrationsomkostninger                                | -23     | -13     |
|      | <b>Resultat af primær drift</b>                            | -23     | -13     |
| 4    | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.731   | 788     |
|      | <b>Resultat før skat og finansielle poster</b>             | 1.708   | 775     |
| 1    | Finansielle indtægter                                      | 1.665   | 0       |
| 2    | Finansielle udgifter                                       | -660    | 0       |
|      | <b>Resultat før skat</b>                                   | 2.713   | 775     |
| 3    | Skat af årets resultat                                     | -218    | 0       |
|      | <b>Årets resultat</b>                                      | 2.496   | 775     |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |         |         |
|      | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -788    | 788     |
|      | Overført resultat  | 3.284   | -13     |
|      | Årets resultat   | 2.496   | 775     |

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Balance

| Note | tkr.                                     | <u>2024/25</u>       | <u>2023/24</u>       |
|------|--|----------------------|----------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                           |                      |                      |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |                      |                      |
| 4    | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.729</u>         | <u>60.999</u>        |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>               | <u>2.729</u>         | <u>60.999</u>        |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                 |                      |                      |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      | 712                  | 0                    |
|      | Værdipapirer                             | <u>9.212</u>         | <u>0</u>             |
|      |  | <u>9.924</u>         | <u>0</u>             |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>              | <u>51.732</u>        | <u>10</u>            |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           | <u>61.656</u>        | <u>10</u>            |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                     | <u><u>64.385</u></u> | <u><u>61.009</u></u> |

**Årsregnskab 1. maj - 30. april**

**Balance**

| Note                                   | tkr.  | <u>2024/25</u> | <u>2023/24</u> |
|--|---|----------------|----------------|
| <b>PASSIVER</b>                        |   |                |                |
| <b>Egenkapital</b>                     |   |                |                |
| 5                                      | Anparts kapital                                   | 450            | 450            |
|  | Overkurs ved emission                             | 0              | 59.761         |
|  | Nettoopskrivning efter indre værdis metode        | 0              | 788            |
|  | Overført resultat                                 | 63.032         | -13            |
|  | <b>Egenkapital i alt</b>                          | <u>63.482</u>  | <u>60.986</u>  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |   |                |                |
|  | Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 10             | 10             |
|  | Skyldig skat                                      | 875            | 0              |
|  | Anden gæld  | 18             | 13             |
|  | <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>      | <u>903</u>     | <u>23</u>      |
|  | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <u>903</u>     | <u>23</u>      |
|  | <b>PASSIVER I ALT</b>                             | <u>64.385</u>  | <u>61.009</u>  |
| 6                                      | Personaleomkostninger                             |                |                |
| 7                                      | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. |                |                |
| 8                                      | Nærtstående parter                                |                |                |
| 9                                      | Anvendt regnskabspraksis                          |                |                |

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Egenkapitalopgørelse

| tkr.   | Anparts-<br>kapital | Overkurs<br>ved<br>emission | Nettop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdi-<br>metode | Overført<br>resultat | I alt  |
|--|---------------------|-----------------------------|---|----------------------|--------|
| Egenkapital 22. december 2023                                | 450                 | 59.761                      | 0   | 0                    | 60.211 |
| Overført via resultatdisponering                             | 0                   | 0                           | 788   | -13                  | 775    |
| Egenkapital 30. april 2024                                   | 450                 | 59.761                      | 788   | -13                  | 60.986 |
| Overført via resultatdisponering                             | 0                   | 0                           | -788  | 3.284                | 2.496  |
| Overførsel af overkurs ved emission<br>til overført resultat | 0                   | -59.761                     | 0   | 59.761               | 0      |
| Egenkapital 30. april 2025                                   | 450                 | 0                           | 0   | 63.032               | 63.482 |

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

| tkr.  | 2024/25      | 2023/24       |           |
|---|--------------|---------------|-----------|
| <b>1 Finansielle indtægter</b>                    |              |               |           |
| Renteindtægter                                    | 652          | 0             |           |
| Afkast af værdipapirer                            | 362          | 0             |           |
| Modtagne udbytter                                 | 261          | 0             |           |
| Valutakursregulering                              | 390          | 0             |           |
|   | <u>1.665</u> | <u>0</u>      |           |
| <b>2 Finansielle udgifter</b>                     |              |               |           |
| Bankomkostninger                                  | 5            | 0             |           |
| Valutakursregulering                              | 12           | 0             |           |
| Værdiregulering, værdipapirer                     | 642          | 0             |           |
|   | <u>660</u>   | <u>0</u>      |           |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                   |              |               |           |
| Skat af årets resultat                            | 216          | 0             |           |
| Udbytteskat                                       | 54           | 0             |           |
| Udbytteskat, lempelse                             | -53          | 0             |           |
|   | <u>218</u>   | <u>0</u>      |           |
| <b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |              |               |           |
| Kostpris 1. maj                                   | 60.211       | 60.211        |           |
| Kostpris 30. april                                | 60.211       | 60.211        |           |
| Værdireguleringer 1. maj                          | 788          | 0             |           |
| Årets resultat                                    | 1.731        | 788           |           |
| Modtaget udbytte                                  | -60.000      | 0             |           |
| Værdireguleringer 30. april                       | -57.482      | 788           |           |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april                   | <u>2.729</u> | <u>60.999</u> |           |
| Navn  | Hjemsted     | Stemmeandel   | Ejerandel |
| 3 Gavle ApS                                       | Holbæk       | 100%          | 100%      |

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 5 Anpartskapital

Aktiekapitalen består af 450.000 anparter a nominelt 1,0 kr.

#### 6 Personaleomkostninger

Der er ingen ansatte i selskabet og der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelse og direktion.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventuelposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Moderselskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernselskaber for danske selskabs- skatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør 875 t.kr. pr. 30. april 2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### 8 Nærtstående parter

3 Gavle Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

##### Bestemmende indflydelse

Lars Christensen

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 3 Gavle Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

3 Gavle Holding ApS er stiftet den 22. december 2023 med regnskabsmæssig tilbagevirkende kraft fra 1. maj 2023.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I henhold til årsregnskabslovens §112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab for 3 Gavle Holding ApS og datterselskabet 3 Gavle ApS.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til administration af selskabet.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Herudover indregnes ændringer i dagsværdi for afledte finansielle instrumenter, som ikke opfylder betingelserne for behandling som sikringsinstrumenter.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 9 Anvendt regnskabspraksis

##### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, herunder som følge af ændring i skattesats, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer på egenkapitalen.

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende værdi af goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

##### Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi på balancedagen.

Urealiserede værdireguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til kostpris eller lavere nettorealiseringsværdi.

## Årsregnskab 1. maj - 30. april

### Noter

#### 9 Anvendt regnskabspraksis

##### Egenkapital

##### Egenkapital - Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

##### Egenkapital - udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklarationstidspunktet). Udbytte, der forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Skyldig eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under mellemværende med tilknyttede virksomheder.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes under andre langfristede aktiver med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Udskudt skat måles på baggrund af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.